

סיכום שבוע 28



בדרום

צק"ח 401, נח"ל, ויחידות נוספות בפיקוד אוגדה 162 החלו בפעילות ממוקדת לחיסול מחבלים והשמדת תשתיות טרור במרכז רצועת עזה. בטרם כניסת הכוחות למרחב, מטוסי קרב וכלי טיס של חיל האוויר בשיתוף חטיבה 215 תקפו יותר מ-60 תשתיות טרור מעל ומתחת לקרקע במרכז הרצועה. כוחות זרוע הים ביצעו מספר תקיפות לעבר מרחב החוף במרכז הרצועה כסיוע ללוחמים הפועלים במרחב.

כחלק מהפעילות המבצעית, כלי טיס של חיל האוויר בשיתוף אוגדת עזה ושב"כ, תקפו וחסלו את אחראי ביטחון הפנים של חמאס, אשר היה מפקד בזרוע הצבאית במרחב ג'באליה. חיסולו פוגע ביכולת של חמאס להשתלט על הסיוע ההומניטרי במרחב. בנוסף, חוסל מחבל בכיר נוסף בחמאס, שכחלק מפעילותו בזרוע הצבאית עסק במימון מרכזי של הפעילות הצבאית ברפיח, ואף העביר במהלך חודש דצמבר האחרון מאות אלפי דולרים לטובת פעילות צבאית של הארגון.

בצפון

צה"ל תקף וחסל באמצעות כלי טיס של חיל האוויר בלבנון את מפקד גזרת החוף של חיזבאללה. הוא עסק בקידום ותכנון שיגורי רקטות וטילי נ"ט לעבר מדינת ישראל ממרחב החוף בלבנון. כמו כן, בזמן המלחמה ארגן ותכנן מתווי טרור שונים לעבר ישראל. בנוסף, חוסל מפקד יחידת הרקטות והטילים של הגזרה המערבית ביחידת רדואן של חיזבאללה. הוא שימש כאחראי על תכנון והוצאה לפועל של מתווי ירי רקטות רבים לעבר העורף הישראלי.

באיו"ש

כוחות צה"ל, שב"כ ומג"ב חיסלו במבצע חטיבתי במרחב הבקעה והעמקים את ראש תשתית הטרור של חמאס בכפר טובאס. הוא היה פעיל חמאס מרכזי במרחב, ועסק בחודשים האחרונים בקידום פעולות טרור משמעותיות כנגד ישראל. בבמהלך הפעילות, עצרו הכוחות מבוקשים והחרימו אמצעי לחימה רבים. בנוסף, הכוחות חשפו מטענים שהוטמנו מתחת לצירים במטרה לפגוע בכוחותינו.



מבצע "מגן ברזל"

השבוע, איראן פתחה במתקפה נגד ישראל ושגרה 300 איזמים מסוגים שונים. האיום האיראני פגש את העליונות האווירית והטכנולוגית של צה"ל, יחד עם המדינות השותפות האסטרטגיות, שיחד יירטו 99% מהאיזמים ששוגרו לשטח מדינת ישראל. עשרות ממטוסי חיל האוויר היו פרוסים בשמיים במשימת הגנה על שמי המדינה, ויירטו בהצלחה כלי טיס בלתי מאוישים וטילי שיוט. צה"ל ניהל קרב הגנה אווירי ומורכב, בפיקודו של הרמטכ"ל מהבור בחיל האוויר. יכולות היירוט של מערכות ההגנה האוויריות ויכולות ההגנה של מטוסי חיל האוויר הוכיחו מקצועיות יוצאת דופן ועליונות צבאית וטכנולוגית של צה"ל. הודות לכל אלה, התקיפה האיראנית כפי שתוכננה - סוכלה.

העמ"צ הרמטכ"ל לתקיפה האיראנית

השבוע הרמטכ"ל, קיים העמ"צ מקיפה על מוכנות צה"ל לכלל התרחישים האפשריים מהאיום האיראני, יחד עם סגן הרמטכ"ל, ר' אמ"ץ, ר' אמ"ן, מפקד חה"א, מפקד פקע"ד ומפקד פיקוד המרכז של צבא ארה"ב. בנוסף, הרמטכ"ל קיים הערכת מצב נוספת, במסגרתה הוצגה סיכום פעילות ההגנה וההתקפה מהלילה, והתוכניות האופרטיביות להמשך. אלו הם חלק מדבריו: "צה"ל ערוך חזק מאוד בהתקפה ובהגנה מול כל איום. אנחנו במלחמה ומצויים במוכנות גבוהה מזה כחצי שנה. צה"ל ממשיך לעקוב בדריכות אחר הנעשה באיראן ובזירות השונות, תוך היערכות מתמדת להתמודדות עם איומים קיימים ופוטנציאליים בתיאום עם צבא ארצות הברית. כוחותינו ערוכים ומוכנים בכל עת ומול כל תרחיש".



הישגי צה"ל במספרים:

מעל
3,700
מבוקשים נעצרו
באיו"ש

מעל
4,700
מטרות הותקפו
בצפון
מהאוויר ומהיבשה

מעל
12,750
מחבלים חוסלו

מעל
32,000
מטרות
אסטרטגיות
הותקפו בעזה